
UCHWAŁA NR 105/XVII/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Konopiska przyjętego 
uchwałą nr 212/XXII/05 z dnia 27 czerwca 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art.14 ust.1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 199 z późn. zm.1)),

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Konopiska, 
przyjętego dnia 27 czerwca 2005 r. uchwałą Rady Gminy Konopiska nr 212/XXII/05 (Dz.Urz. Województwa 
Śląskiego z roku 2005 Nr 110 poz. 2878), w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Konopiska.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

1) Zm. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713 i 1777.

Id: 580A8D45-9BFC-4EC9-BA36-5AD57396C92D. Podpisany Strona 1



Id: 580A8D45-9BFC-4EC9-BA36-5AD57396C92D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dotychczasowy zapis planu ustala linie zabudowy nieuwzględniający możliwości podziału działek po wejściu
planu w życie. W związku z tym na niektórych nowopowstałych parcelach utrudnia lokalizację zabudowy o
standardowych rozmiarach. Ponadto zawiera nadmiernie restrykcyjny a nieuzasadniony zapis dotyczący
wymaganego kąta nachylenia połaci dachowych, tak budynków mieszkalnych, jak zabudowy towarzyszącej.

Id: 580A8D45-9BFC-4EC9-BA36-5AD57396C92D. Podpisany Strona 1




